

Białystok 12.12.2018r.

Wszyscy zainteresowani wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego: "Świadczenie usług pocztowych w okresie od 01.01.2019r. Do 31.12.2020r. Dla SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku.

Zamawiający SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespołony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi do treści Zapytania Ofertowego.

PYTANIE:

Czy Zamawiający przewiduje dopuszczenie zmiany terminu płatności określonego przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym, tj. zmianę zapisu ust.3 dotyczącego terminu płatności faktury VAT z „30 dni od daty otrzymania faktury VAT” na „21 dni od daty wystawienia faktury VAT”.

ODPOWIEDŹ:

Nie wyrażamy zgody.

PYTANIE:

Dotyczyło ust.5.3. przesyłek pocztowych (listów lub paczek) które w razie konieczności Zamawiającego powinny być dostarczone w przeciągu 24godzin.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potrzebuje tzw. usługi kurierskiej polegającej na dostarczeniu przesyłki w ciągu 24 godzin. Prognozowane usługi są wymienione w Załączniku nr2 formularzu cenowym punkt 11.

DYREKTOR SZPITALA
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski